לנציבות, בעקיפין, כהעתק של שאילתות עיתונאיות שהופנו אל דובר משרד

המשפטים, אינה דרך ראויה.

לטענת עו"ד למברגר, אינך בעל מעמד בפרשות מושא תלונותיך, ואינך בבחינת "נפגע .8

במישרין", ועל כן, בהתאם להוראות סעיף 12(א) לחוק נציבות תלונות הציבור על

מייצגי המדינה בערכאות, תשע"ו- 2016, (להלן: "חוק הנציבות"), דינן של תלונותיך

להידחות על הסף.

עוד טען עו"ד למברגר, כי דינן של תלונותיך להידחות על הסף אף בהתאם להוראות .9

סעיף 16(א)(6) לחוק הנציבות, באשר הן נוגעות לשיקול דעת משפטי, כיוון שהשאלה,

האם ומתי לפתוח בחקירה, הנה שאלה המצויה בליבת שיקול הדעת המקצועי של